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Комунальне пiдприсмство
<<Транспортна iнфраструктура MicTa>>

Щнiпровськоi MicbKoi ради
вул. Сiчових стрiльцiв,l8, 2 поверх, м. ,Щнiпро, 4gO44,

т. +38067 568 85 58, +з8067 823 97 18, e-mail:kpautopark@gmail.com
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громад. НеживiЙ К.
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Про розгляд iнформацiйного запиту

Що стосуеться Вашого dруzоzо пumання,
збору за припаркування транспортних засобiв
2017 р. не змiнюв€шася.

повiдомляемо, що у 2018 роцi ставка
за.Щоговором М 02 ОП вiд 21 березrш

з огляду на вищевикJIадене, iнформацiйний запит розглянуто в межах
компетенцii.

,.Щиректор
КП <Транспортна iнфраструктура MicTa>>

Вик. Осипов А.М., {яченко В.С
тол. +38067 568 85 58

foi+request-8 5 778- 7 50 d47 sb@dostup.pravda. соm.uа

кп <транспортна iнфраструктура MicTa>> дмр розглянуто Ваш iнформацiйний
запит, що надiйшов до !нiпровськоi MicbKoi ради вх. М з7/1136 вiд зЬ.б+.202l р.,щодо надання iнформацii з приводу суми рiчноi плати, актуiшьноi станом на
01.05.2018 р, за органiзацiю та експлуатацiю майданчика для паркуваннrI, щодо якого
було укладено Щоговiр J\ъ 02 ОП вiд 2| березня 2017 Р.о То iтЪйни протягом 2018
року, за результатами розгляду повiдомляемо наступне.

ЩО стосуеться Вашого перurоео пLlmання, повiдомлясмо, що оператори якi
укJIадають,щоговори <про органiзацiю та експлуатацiю майданчика для паркування>
з КП <Транспорllа ilФпаструктура MicTa>> дмр, вiдповiдно до Рiшення Днiпровськоi
MicbKoi Ради вiд27.12.20lО р. JФ 5/6 кПро мiсцевi податки i збори на територii'мiста>,
сплачують збiр за припаркування транспортних засобiво до Податковът iнспекцiт за
мiсцем розташуванIuIм майданчика для lrаркування транспортних засобiв.

Ставка зборУ встановлЮються за кожний день провадження дiяльностi iз
забезпечення паркування транспортних засобiв у гривнях зu 1 п"uцратний метр площi
земельноi дiлянки, вiдведеноi для органiзацii та провадження TaKoi дiяльностi. 

-

Вiдповiдно до рiшення Щнiпровськоi MicbKoi ради <Про мiсцевi податки i збори
на територii MicTu J\ъ5/6 вiд 27.|2.2010 року зi змiнам" ,Ъ доповненнями Огrератор
майданчика для паркуваннrI, щодо якого було укладено .Щоговiр Ns 02 оП вiд 2i
березня 20|7 р., станом на 01.05.2018 р. .nnuoyBaB ставку збору у розмiрi 0,020
ВiДСОТКа МiНiМаЛЬНОi Заробiтноi плати установленоТ законоN[ на t Ъiчня податкового
(звiтного) року.

ерасимов


